嶺南広域行政組合事務所の位置を定める条例

１－②

平 成 ９ 年 ７ 月 １ 日

条 例 第 ２ 号

改正 平成２８年 ３ 月２９日条例第１号

 平成２９年 ３ 月２９日条例第１号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第４条第１項の規定により、嶺南広域行政組合

事務所の位置を次のとおり定める。

 敦賀市東洋町１番１号

   附 則

この条例は、公布の日から施行する。

   附 則（平成２８年３月２９日条例第１号）

この条例は、公布の日から施行する。

   附 則（平成２９年３月２９日条例第１号）

この条例は、平成２９年４月１日から施行する。